5° OFICIAL DE REGISTRO DE IMÓVEIS
Sérgio ]acomino, Registrador.
Rua Marquês de Paranaguá, 359 - Consolação - São Paulo.
Telefone/fax: (11) 3129-3555 - E-mail : jacom ino(ciJ,regislral.com.br

PORTARIA de AUTORIZAÇÃO 11/2000

SÉRGIO JACOMINO, Quinto Oficial Regi strador Imob il iário da cap ital de

São Paulo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições lega is, espec ialmente

as conferidas pelo artigo 20, parágrafo 3° e artigo 21 da Lei 8.935, de 2 1 de

novembro de 1994, autoriza o preposto escrevente Sr. ALFREDO

FERNANDES, RG. 10.870.599, a praticar os seguintes atos próprios deste

serviço registral , nomeadamente:

a) subscrever certidões do registro e expedir cópias reprográficas (art. 16

e seguintes da Lei 60 I 5/73).

São Paulo, 29 de ovembro de 2000.

SÉRGIO JACOM{N ,

Oficial Regi s ador